BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2108-CV/TĐTN-TCKT
“Về việc triệu tập đại biểu tham dự Tuyên

dương Chi đoàn mạnh và gặp mặt Bí thư Chi

đoàn tiêu biểu cụm Đồng bằng Sông Tiền”.

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Bến Tre, ngày 03 tháng  3  năm 2021

          Kính gửi: Ban Thường vụ các Huyện đoàn: Mỏ Cày Bắc,

Giồng Trôm, Châu Thành, Bình Đại, Thạnh Phú,

thành phố Bến Tre, Mỏ Cày Nam.

Căn cứ Thông báo số 128-TB/TĐTN-CST, ngày 02/3/2021 của Cụm thi

đua Đồng bằng Sông Tiền về “Công tác tổ chức Tuyên dương Chi đoàn mạnh

và gặp mặt Bí thư Chi đoàn tiêu biểu cụm Đồng bằng Sông Tiền năm 2021”,

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn triệu tập 10 đại biểu tham dự chương trình Tuyên

dương cụm Đồng bằng Sông Tiền, cụ thể như sau:

1. Thành phần triệu tập

- 10 Bí thư Chi đoàn biểu trên địa bàn tỉnh (Có danh sách kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm và trang phục

- Thời gian: 07 giờ 30 phút, ngày 12/3/2021 (Cả ngày thứ 6).

- Địa điểm: Thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh.

- Về trang phục: Đại biểu tham dự mặc trang phục áo Thanh niên Việt

Nam kèm 01 bộ trang phục vận động để tham gia hoạt động Team building.

Lưu ý: Đại biểu tham dự tuyên dương có mặt trước 05 giờ, ngày

12/3/2021 tại số 58 đường 3/2 phường An Hội, thành phố Bến Tre, tỉnh Bến Tre

– trụ sở tòa nhà Mặt trận Tổ quốc và đoàn thể tỉnh để xe xuất phát đi Trà Vinh.

3. Đề nghị mỗi đơn vị huyện, thành phố gửi 01 bài tham luận của đại biểu

là Bí thư Chi đoàn tham dự chương trình với nội dung: giới thiệu mô hình,

phương thức hoạt động của của Chi đoàn tại địa phương, đơn vị; đề xuất các giải

pháp nâng cao chất lượng Chi đoàn trong giai đoạn hiện nay. Đồng thời gửi ít

nhất 01 câu hỏi của đại biểu là Bí thư Chi đoàn trong chương trình gặp gỡ lãnh

đạo Trung ương đoàn, Tỉnh đoàn về Ban Tổ chức – kiểm tra Tỉnh đoàn (email:

bantckt.tdbentre@gmail.com ) trước ngày 06/3/2021 để gửi Ban Tổ chức.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các đơn vị thông báo

cho đại biểu của đơn vị mình biết và tham dự đúng thành phần.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BTV Tỉnh đoàn;

- Các phòng, ban Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

mailto:bantckt.tdbentre@gmail.com

BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

 ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

                 Bến Tre, ngày 03 tháng  3  năm 2021

DANH SÁCH TRIỆU TẬP
Đại biểu tham dự Tuyên dương Chi đoàn mạnh và gặp mặt Bí thư Chi đoàn

tiêu biểu cụm Đồng bằng Sông Tiền
(Kèm theo Công văn số 2108-CV/TĐTN-TCKT, ngày 03/3/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn)

-------------

1. Đồng chí Phạm Hoài Thương - Bí thư chi đoàn ấp Rẫy, xã Hưng Lễ,

huyện Giồng Trôm.

2. Đồng chí Nguyễn Tấn Tài - Bí thư chi đoàn ấp Long Thạnh, xã

Phước Long, huyện Giồng Trôm.

3. Đồng chí Nguyễn Huỳnh Thu Ba - Bí thư chi đoàn Giáo viên Trường

mầm non Hoa Dừa, thành phố Bến Tre.

4. Đồng chí Huỳnh Xuân Khánh - Bí thư chi đoàn khu phố Bình Lợi,

Phường 6, TP. Bến Tre.

5. Đồng chí Huỳnh Văn Vũ Linh - Bí thư chi đoàn ấp Tân phong, xã

Thành Thới A, huyện Mỏ Cày Nam.

6. Đồng chí Đoàn Hoàng Thân - Bí thư chi đoàn ấp An Thiện, xã An

Thới, huyện Mỏ Cày Nam.

7. Đồng chí Phan Đình Biển - Bí thư chi đoàn ấp, xã Khánh Thạnh Tân,

huyện Mỏ Cày Bắc.

8. Đồng chí Lê Minh Chí - Bí thư chi đoàn ấp Xương Thạnh B, xã Thới

Thạnh, huyện Thạnh Phú.

9. Đồng chí Bùi Võ Loan Thảo - Bí thư chi đoàn ấp Phước Hòa, xã Phú

An Hòa, huyện Châu Thành.

10. Đồng chí Phạm Văn Quí Hậu - Bí thư chi đoàn ấp Rạch Gừa, xã

Phú Long, huyện Bình Đại.

		2021-03-03T15:07:47+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!